An Episcopus beneficio simplici possit appli-
care fructus ex oratoriis, vel capellis, Ec-
clesie curatæ unitis? n. 966.

Dismembratio beneficiorum fieri potest vel ad
instantiam ipsius Beneficiarii, vel ex Officio
ab ipso Episcopo. n. 967.

An debeat intervenire consensus Ecclesie Re-
ctoris, quod ejus dismembratio sit ipsâ non
vacante. n. 968. & seq.

ARTICVLVS 6.

De Divisione Beneficiorum.

Quomodo fieri possit divisio membrorum?
n. 970.

An Ordinarii locorum licitè faciant divisiones
beneficiorum? ibid. & seq.

An Episcopi possint licitè & honestè nepoti-
bus suis, & consanguineis, respectivè pau-
peribus (si aliis sint idonei) beneficia
conferre? n. 974.

§. Vnicus.

An ex justa causa fieri possit ab Ordinariis di-
visio præbendarum? n. 976.

An Episcopus ex rationabili causa possit præ-
bendas vacantes dividere, &c. n. 977.

Quomodo, aut unde Episcopus, si post ejus-
modi divisionem non sufficiant reditus præ-
bendarum?

congrua sustentatione utriusque Beneficiati noviter instituti, possit integrare urrique praeendam, seu complere ad sufficientiam congruae sustentationis? n. 978. & seq.

ARTICULUS 7.

De reliquis ad hunc Titulum pertinentibus.

An collator beneficii possit cum collatario patris de fructibus, vel eorum aliquâ parte relinquendis collatori? n. 984.

An, quamvis pensiones Ecclesiasticae in multis cum beneficiis & portionibus conveniant, in re tamen, & propriè loquendo sint beneficia Ecclesiastica? n. 985. & seq.

An cognoscere, & decernere super excessu pensionis beneficiariae spectet ad Iudicem ecclesiasticum? n. 988.

An per unionem beneficiorum, quae sit ab ordinariis locorum, possint tolli onera, quae beneficiis unitis incumbant ante, seclusâ dispositione summi Pontificis? n. 989. & sequent.

QUAESTIO 13.

In Tit. 13. De rebus Ecclesiae alienandis vel non.

ARTICULUS 1.

Quid, & quotuplex sit contractus? n. 993. & sequent.

Quid sit contractus strictè sumptus. n. 996. & sequent.

An obligatio per ordinem, ad quam definitur contractus propriè dictus, accipiatur tantum pro naturali, & non pro civili? n. 998. & seq.

Quomodo contractus dividantur. 1003.

Quid sit contractus onerosus? n. 1004.

Quid contractus bonae fidei? n. 1005.

Quid contractus formales seu expliciti? 1006.

Quid sint contractus, qui re perficiuntur? n. 1007.

ARTICULUS 2.

De his, quibus confirmantur contractus, Num. 1013. & seq.

An contractus jure invalidi confirmantur juramento. n. 1017.

An confirmetur contractus per secundum juramentum contra primum? n. 1027. & sequent.